
K.H.PRODUKTION HOLDING ApS

CVR-nr.: 20213930

Erantivænget 9
5856 Ryslinge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2025

Kennet Vandel Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K.H.PRODUKTION HOLDING ApS
Erantivænget 9
5856 Ryslinge

CVR-nr.: 20213930
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation, handel, håndværk, finansiering samt udlejning af løsøre og af fast ejendom, samt at eje anpartar i datterselskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 487. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 6.564 og en egenkapital på tkr. 6.137.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-27.713	11.514
Personaleomkostninger	1	-330.997	-171.155
Resultat af ordinær primær drift		-358.710	-159.641
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		324.514	167.821
Andre finansielle indtægter		538.841	524.814
Øvrige finansielle omkostninger		-34.271	-3.716
Ordinært resultat før skat		470.374	529.278
Skat af årets resultat		16.417	94.660
Årets resultat		486.791	623.938
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.260.000	0
Overført resultat		-908.209	501.938
I alt		486.791	623.938

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.814.574	1.490.060
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.814.574	1.490.060
Anlægsaktiver i alt		1.814.574	1.490.060
Tilgodehavende skat		109.514	94.506
Andre tilgodehavender		44.826	39.503
Tilgodehavender i alt		154.340	134.009
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.507.342	5.300.089
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.507.342	5.300.089
Likvide beholdninger		88.129	318.541
Omsætningsaktiver i alt		4.749.811	5.752.639
AKTIVER I ALT		6.564.385	7.242.699

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.801.526	6.709.735
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		6.136.526	7.031.735
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		400.433	188.701
Skyldig moms og afgifter		26.626	21.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		800	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		427.859	210.964
Gældsforpligtelser i alt		427.859	210.964
PASSIVER I ALT		6.564.385	7.242.699

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	317.357	156.925
Pensionsbidrag	7.072	14.230
Øvrige personaleomkostninger	6.568	0
	330.997	171.155

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1